
PLNÁ MOC
Brněnské komunikace a.s. _
se sídlem Renneská třída 787/la, Stýřice, 639 OO Brno
IČ: 60733098 DIČ: CZ60733098
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1479
Zastoupená: Ing. Davidem Grundem, předsedou představenstva

JUDr. Michalem Markem, místopředsedou představenstva

(dále též „Společník 2“ a zmocnitel č. l)
a
PUDIS a.s.
Se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 16000
IČ: 45272891 DIČ: CZ45272891
Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem V Praze, oddíl B, vložka 1458
Zastoupený: Ing. Martinem Hótlerem, předsedou představenstva

Ing. Janem Vlčkem, místopředsedou představenstva
Ing. Lukášem Ježkem, členem představenstva
Ing. Michalem Bláhou, členem představenstva
Mgr. Evou Ěurči, členkou představenstva

(dále též „Společník 3“ a zmocnitel č. 2)
a
GeoTec-GS, a.s. v
Se sídlem Praha 10, Chmelová 2920/6, PSC 106 00
IČ: 25103431 DIČ: CZ25103431
Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524
Zastoupený: Mgr. Filipem Dudíkem, předsedou představenstva

Ing. Janem Hrabánkem, místopředsedou představenstva
Ing. Michalem Hartmannem, členem představenstva

(dále též „Společník 4“ a zmocnitel č. 3)
a
IPSUM CZ s.r.o.
Se sídlem Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 oo Praha 3
IČ: 25701347 DIČ: CZ25701347
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62456
Zastoupená: Mgr. Evženem Hollmarmem, MBA, jednatelem

lng. Tomášem Slavíčkem, jednatelem

(dále též „Společník 5“ a zmocnitel č. 4)
a
KOMOVIA s.r.o.
Se sídlem Olšanská 2643/la, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČ: 04363795 DIČ: CZ04363795
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 243822
zastoupená: Václavem Man/anem, jednatelem

Mgr. Markétou Svobodovou, jednatelkou

(dále též „Společník 6“ a zmocnitel č. 5)

a
DS engineering PLUS, a.s.
Se sídlem K Hájům 946/10, Stodůlky, 155 00 Praha 5
IČ: 27955834 DIČ: CZ27955834
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12316
Zastoupený: Radomilem Havrdou, předsedou správní rady

Ing. Tomášem Kaasem, členem správní rady

(dále též „Společník 7“ a zmocnitel č. 6)

(společně dále také jako „Zmocnitelé“)



v souladu s ustanovením (j 441 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., V platném znění,

zmocňují tímto právním jednáním

Dopravoprojekt Brno a.s. se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 46347488, DIČ: CZ46347488,
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785, zastoupený
Ing. Alešem Tmečkou, MBA, LL. M., předsedou představenstva, Ing. Karlem Škárou, místopředsedou
představenstva a Ing. Vladimírem Navrátilem, členem představenstva, jakožto Správce a Společníka č. l společnosti
snázvem: „SG-VPK-SD—BOZP-2024“
(dále též „Společník l“ a/nebo „Správce“ společnosti s názvem: „SG-VPK-SD-BOZP-2024“ a „Zmocněnec“
aby činil právní jednání jejich jménem a jménem společnosti v souvislosti s účastí v zadávacím řízení o zadání
veřejné zakázky

Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru pro stavby většího rozsahu 2024
Císlo veřejné zakázky O1 ST-O01236

vyhlášené zadavatelem: Ředitelstvím silnic a dálnic, s. p., se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4,
ČR, IČ: 659 93 390 (dálejen „Zadavatel“)

činil tato právní jednání:

podal a podepsal společnou nabídku do výše uvedeného zadávacího řízení včetně předložení všech
dokumentů tvořících žádost o účast či nabídku a podal je Zadavateli v rámci zadávacího řízení na jakoukoli
Zakázku (Minitendr);

zastupoval společníky společnosti „SG-VPK-SD-BOZP-2024“ ve výše uvedeném zadávacím řízení vůči
Zadavateli;

jednal v ústním a písemném styku se Zadavatelem a činil veškerá právní jednání ve věcech týkajících se
společné nabídky, včetně toho aby činil veškerá právní jednání ve věcech týkajících podání veškerých
námitek vůči Zadavatelí a jeho postupu a návrhu na přezkoumání úkonu Zadavatele k Úřadu pro ochranu
hospodářské soutěže (dále jen „Uřad“);

dále k tomu, aby v případě potřeby, jako Správce společnosti „SG-VPK-SD-BOZP-2024“ zastupoval
Zmocnitele ve správních nebo soudních řízeních vedených Úřadem a/nebo příslušným soudem, a to ve všech
věcech souvisejících se správním řízením či soudním řízením vedeném ve věcech souvisejících s výše
popsanou veřejnou zakázkou a zadávacím řízením;

aby zastupoval Společnost a ostatní Společníky ve všech záležitostech a jednáních před Úřadem pro ochranu
hospodářské soutěže, třída Kpt. Jaroše 7, 604 55 Brno, ve věci týkající se výše popsané Dílčí veřejné zakázky,
a to podával podněty a návrhy na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele, investora a dále činil
veškerá právní jednání týkající správního řízení ve výše popsané záležitosti zejména, aby jednal jménem
všech společníků, činil veškerá jednání, včetně jednání písemných, podával návrhy a žádosti, přijímal veškeré
doručované písemnosti, podával řádné a mimořádné opravné prostředky při správních, soudních či jiných
řízeních a vzdával se práva k jejich uplatnění;
Zmocněnec je v případě správního řízení před Úřadem nebo příslušným soudem oprávněn činit za Zmocnitele
veškerá právní jednání, které jsou v souvislosti se správním řízením nebo soudním řízením nutné a/nebo
vhodné, zejména, nikoliv však výlučně, je zmocněn (í) k podání návrhu na zahájení správního či soudního
řízení, (ii) k jednání se zástupci Úřadu, (iii) k podávání žalob, žádostí a vyjádření, (ív) k nahlížení do spisu,
včetně pořizování výpisů či opisů, (v) k podávání a přejímání písemností, (vi) k podávání opravných
prostředků a vzdávání se jich, apod.

provedení výše uvedené Zakázky, včetně nároků vůči Zadavateli, jakýchkoli změn předmětu výše uvedené
Zakázky, změn jejich harmonogramů a případných reklamací vad u výše uvedené Zakázky;

přijímal závazky a pokyny pro a za společníky společnosti „SG-VPK-SD-BOZP-2024“ a za celou společnost
v zadávacím řízení k zakázce;

svolávat zasedání společnosti „SG-VPK-SD-BOZP-2024“;

V případě, že společná nabídka společníků společnosti „SG-VPK-SD-BOZP-2024“ bude Zadavatelem
vybrána jako nejvhodnější, při všech jednáních týkajících se uzavření rámcové smlouvy na shora popsanou



veřejnou zakázku, včetně vlastního podepsání této rámcové smlouvy za společníky společností „SG-VPK-
SD-BOZP—2024“;

po uzavření Rámcové smlouvy na shora popsanou veřejnou zakázku ke všem právním jednáním souvisejícím
s plněním příslušné Rámcové smlouvy.

Za zmocnitele:

Brněnské komunikace a.s.

KOMOVIA s.r.o.

20240306 20249105
12:49:37 1301.-01+01'00'
+01 '0D'

GeoTec—GS, a.s.

0 tu :zoz4.o3.o5
11a:03rg0+01'00'

Datum: 202403051037:5o+o1'oo'

Zmocnění v celém jeho rozsahu přijímáme
Za zmocněnce:
Dopravoprojekt Brno a.s.

PUDIS a.s.

$3?;Ž933g05„„O-roč.
IPSUM CZ s.r.o.

Datum: 2024.03.06
10:59:54 +01'o0'

DS engineering PLUS, a.s.

08:45:38 +o1'oo'

Datum: 2024.03.08

„
šžíšfížlír-oo- '“5=*“*""““'

8.03.2024 15:29






